第１号様式（第６項関係）

青梅市中小企業等奨学金返還支援補助金交付申請書

年 月 日

青梅市長 殿

住 所
法 人 に あ っ て は 、 そ の

主 た る 事 業 所 の 所 在 地( )

申請者氏名
法 人 に あ っ て は 、 そ の

名 称 お よ び 代 表 者 氏 名( )

青梅市中小企業等奨学金返還支援補助金の交付を受けたいため、関係書

類を添えて申請します。

１ 交付申請額

円

２ 支援内容

第１号様式別紙 奨学金返還支援計画書のとおり

３ 添付書類

(1) 補助対象従業員の雇用契約書または雇入通知書の写し

(2) 補助対象従業員の雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

(3) 補助対象従業員の奨学金返還額および奨学生番号が分かる書類の写

し

(4) 就業規則、賃金規程等の手当等の支給根拠が分かる書類の写し

(5) 市税納税証明書

(6) 補助対象従業員の学歴を証するものの写し

(7) 履歴全部事項証明書（法人の場合）

(8) 直近の法人市民税申告書の写し